
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0632 Jihlava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 3191 0,002196 100000 220 99811 7648092 76,48

1 0 3171 0,000000 99780 0 99780 7548281 75,65

2 0 3183 0,000000 99780 0 99780 7448501 74,65

3 1 3241 0,000308 99780 31 99765 7348720 73,65

4 1 3270 0,000190 99750 19 99740 7248955 72,67

5 0 3276 0,000131 99731 13 99724 7149215 71,69

6 0 3256 0,000014 99718 1 99717 7049491 70,69

7 0 3161 0,000000 99716 0 99716 6949775 69,70

8 0 3026 0,000000 99716 0 99716 6850058 68,70

9 0 2912 0,000000 99716 0 99716 6750342 67,70

10 0 2787 0,000000 99716 0 99716 6650626 66,70

11 0 2685 0,000000 99716 0 99716 6550910 65,70

12 0 2610 0,000000 99716 0 99716 6451194 64,70

13 0 2554 0,000056 99716 6 99713 6351478 63,70

14 0 2546 0,000042 99711 4 99708 6251765 62,70

15 1 2555 0,000137 99706 14 99699 6152056 61,70

16 0 2595 0,000437 99693 44 99671 6052357 60,71

17 2 2730 0,000639 99649 64 99617 5952686 59,74

18 3 2916 0,000525 99585 52 99559 5853069 58,77

19 1 3127 0,000548 99533 55 99506 5753510 57,81

20 0 3311 0,000530 99478 53 99452 5654004 56,84

21 3 3517 0,000391 99426 39 99406 5554552 55,87

22 3 3622 0,000504 99387 50 99362 5455145 54,89

23 0 3669 0,000692 99337 69 99302 5355784 53,92

24 3 3692 0,000660 99268 66 99235 5256481 52,95

25 4 3774 0,000668 99202 66 99169 5157246 51,99

26 2 3835 0,000631 99136 63 99105 5058077 51,02

27 1 3860 0,000420 99074 42 99053 4958972 50,05

28 1 3882 0,000410 99032 41 99012 4859919 49,07

29 3 3956 0,000529 98991 52 98965 4760907 48,09

30 3 4031 0,000651 98939 64 98907 4661942 47,12

31 2 4118 0,000651 98875 64 98842 4563035 46,15

32 3 4271 0,000615 98810 61 98780 4464193 45,18

33 3 4437 0,000930 98749 92 98703 4365413 44,21

34 5 4557 0,000952 98658 94 98611 4266710 43,25

35 7 4712 0,000953 98564 94 98517 4168099 42,29

36 1 4885 0,000946 98470 93 98423 4069582 41,33

37 6 5000 0,001001 98377 98 98327 3971159 40,37

38 6 4987 0,001090 98278 107 98224 3872832 39,41

39 8 4977 0,001624 98171 159 98091 3774608 38,45

40 7 4830 0,001607 98012 158 97933 3676516 37,51

41 10 4602 0,001812 97854 177 97765 3578584 36,57

42 6 4367 0,001849 97677 181 97586 3480818 35,64

43 9 4116 0,001685 97496 164 97414 3383232 34,70

44 6 3947 0,001627 97332 158 97252 3285818 33,76

45 5 3854 0,001628 97173 158 97094 3188566 32,81

46 9 3784 0,002079 97015 202 96914 3091471 31,87

47 8 3762 0,002680 96813 259 96684 2994557 30,93

48 16 3784 0,003363 96554 325 96392 2897873 30,01

49 12 3773 0,003772 96229 363 96048 2801482 29,11

50 16 3743 0,004027 95866 386 95673 2705434 28,22

51 15 3728 0,003561 95480 340 95310 2609761 27,33

52 14 3678 0,004425 95140 421 94930 2514451 26,43

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 15 3631 0,004635 94719 439 94500 2419521 25,54

54 28 3678 0,005898 94280 556 94002 2325021 24,66

55 22 3752 0,008205 93724 769 93340 2231019 23,80

56 40 3811 0,009408 92955 875 92518 2137679 23,00

57 46 3852 0,009962 92081 917 91622 2045162 22,21

58 33 3833 0,010766 91163 981 90673 1953540 21,43

59 42 3789 0,010620 90182 958 89703 1862867 20,66

60 44 3736 0,011542 89224 1030 88709 1773164 19,87

61 48 3662 0,013076 88194 1153 87618 1684455 19,10

62 54 3619 0,014002 87041 1219 86432 1596837 18,35

63 55 3609 0,016385 85822 1406 85119 1510406 17,60

64 67 3591 0,019350 84416 1633 83599 1425286 16,88

65 85 3571 0,021667 82783 1794 81886 1341687 16,21

66 83 3433 0,023248 80989 1883 80048 1259801 15,56

67 73 3210 0,022958 79106 1816 78198 1179754 14,91

68 71 2980 0,024312 77290 1879 76351 1101555 14,25

69 70 2716 0,028220 75411 2128 74347 1025205 13,59

70 85 2393 0,031214 73283 2287 72139 950858 12,98

71 80 2209 0,034033 70995 2416 69787 878719 12,38

72 66 2078 0,034327 68579 2354 67402 808931 11,80

73 72 1902 0,035583 66225 2357 65047 741529 11,20

74 63 1720 0,039133 63869 2499 62619 676482 10,59

75 77 1566 0,044706 61369 2744 59998 613863 10,00

76 70 1408 0,049241 58626 2887 57182 553865 9,45

77 73 1304 0,054658 55739 3047 54216 496683 8,91

78 73 1221 0,057807 52692 3046 51169 442467 8,40

79 76 1152 0,064384 49646 3196 48048 391298 7,88

80 77 1095 0,071778 46450 3334 44783 343250 7,39

81 89 1025 0,079582 43116 3431 41400 298467 6,92

82 87 926 0,086954 39685 3451 37959 257067 6,48

83 85 839 0,098592 36234 3572 34448 219107 6,05

84 86 733 0,107958 32662 3526 30898 184660 5,65

85 104 625 0,118804 29135 3461 27405 153761 5,28

86 77 529 0,128392 25674 3296 24026 126356 4,92

87 86 441 0,141222 22378 3160 20798 102331 4,57

88 55 341 0,155274 19217 2984 17725 81533 4,24

89 53 267 0,170637 16233 2770 14848 63808 3,93

90 44 198 0,187401 13463 2523 12202 48959 3,64

91 44 133 0,205653 10940 2250 9815 36757 3,36

92 27 97 0,225477 8690 1960 7711 26942 3,10

93 23 65 0,246951 6731 1662 5900 19231 2,86

94 15 41 0,270143 5069 1369 4384 13331 2,63

95 9 30 0,295106 3699 1092 3154 8947 2,42

96 10 15 0,321875 2608 839 2188 5793 2,22

97 6 2 0,350464 1768 620 1458 3605 2,04

98 3 2 0,380856 1149 437 930 2147 1,87

99 1 2 0,412999 711 294 564 1217 1,71

100 1 0 0,446802 417 187 324 653 1,56

101 1 2 0,482126 231 111 175 328 1,42

102 0 0 0,518780 120 62 89 153 1,28

103 0 0 0,556519 58 32 42 65 1,12

104 0 0 0,595036 26 15 18 23 0,90

105 0 0 1,000000 10 10 5 5 0,50


